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BIARON D Witamina D 800 j.m. 30 kapsułek twist-off DATA
WAŻNOŚCI
 

Cena: 5,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.twist-off

Producent PHYTOPHARM KLĘKA S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościBiaron® witamina D 800 j.m. to źródło witaminy D przeznaczone do codziennego stosowania w okresie jesienno-zimowym
oraz przez cały rok dla osób, które nie są w stanie zapewnić dostatecznej ekspozycji na światło słoneczne, w celu utrzymania
prawidłowego stężenia witaminy D. Preparat uzupełnia codzienną dietę dzieci, młodzieży i osób dorosłych w witaminę D.Preparat można
stosować także w celu suplementacji witaminy D u dzieci urodzonych przedwcześnie, tj. ≤32. tygodnia ciąży.Witamina D
wspomaga:prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego,prawidłowe funkcjonowanie mięśni,utrzymanie zdrowych zębów i
kości,utrzymanie prawidłowego poziomu wapnia we krwi,prawidłowe wchłanianie/wykorzystanie wapnia i fosforu.Zalecane
spożycieNOWORODKI URODZONE≤32. TYGODNIA CIĄŻYzawartość 1 kapsułki(800 j.m.)od pierwszych dni życia (jeżeli możliwe jest
żywienie enteralne, czyli doustne), niezależnie od sposobu karmienia*'DZIECI 1-10 latzawartość 1 kapsułki(800 j.m.)w zależności od
masy ciała i podaży witaminy D w diecie, przez cały rokMŁODZIEŻ 11-18 LATI DOROŚLIzawartość 1-2 kapsułki(800-1600 j.m.)w
zależności od masy ciała i podaży witaminy D w diecie, przez cały rokPodawanie niemowlętom i dzieciom do 10 lat: końcówkę kapsułki
należy ścisnąć, przekręcić i oderwać.Następnie wycisnąć jej zawartość bezpośrednio do ust, na łyżeczkę lub dodać do
pokarmu.WażneNie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.SkładnikiZawartość
kapsułki: olej słonecznikowy, cholekalcyferol (witamina D).Składniki otoczki: żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć –
glicerol.ProducentPhytopharm Klęka S.A.Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą
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